Et superinde dedimus litteras nostras patentes nostro 
sigillo consignatas. 

Datum in Nowy, anno Domini millesimo quadringen-
tesimo vigesimo octavo, quarta die mensis ianuarii. 

CCXXXV1I. 

1428. jan. 12. Brinje. 
Frangepán Miklós dalmát-horvátországi bán a pálos remeték czirkveniczai 

rendházát őseitől nyert vámszedési jogában megerősíti. 

Kiadása Kukuljevic, Acta croatica 55 1. Sur min, Hrvatski sporn. 
I. köt. 128 1. (Monum. hist, iurid. slav. merid. VI.) 

— — I na to dasmo ta na s otvoren üst snasim peca-
tom po lêtih gdnih 1428., d(a)n miseca envara v Brinih 12. 
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CCXXXVIII. 

1428. febr. 13. Bécs. 
Rosenberg Ulrik, Blagay Antal, Krenndicz Péter és Rawnacher Jakab az 
ifjabb Frangepán Miklós és Wallsei Borbála között leendő házasság iránt 

szerződésre lépnek. 

Kiadása Vjestnik hrv. zem. arkiva 1901 évf. 98 1. 

Vnd diser sach zu ainem warn vrkund geben 
wir all obgenantn den vrief besiglten mit vnsern anhan-
gunden insigln, der gebn ist ze Wienn am freitag uor sand 
Julian tag der heilign junkhfrawn, als man zallt von Cristy 
gepurd vierzehenhundert vnd in dem achtt vnd zwantzkis-
ten jare. 

CCXXX1X. 

1428. 
febr. 13 . 

1428. jun. 29. Czetin. 
Nelipics János zálogvalló levele a háromezer aranyban leányának Frangepán 
Jánosnénak zálogba vetett Kamicsács és Klucs várakról s Petrovapoljáról 

Eredetije hártyán, rózsaszínű és fehér sodrott selyemzsinóron lógó 
eléggé ép pecséttel a kismartoni főlltárban Repos. 42. D. 26. 

V. ö. a kníni káptalannak 1428. jul. 25-én kelt oklevelével hátrább 
A pecsét azonos Czetini Jánosnak 1411. jan. 20. kelet 

alatt leírt pecsétjével. 
Regestája Vjestnik hrv. zeni. arkiva 1905 évf. 171 1. 

Nos Johannes filius Iwan filii Nelipacz Cetine, Clissii-
que comes, necnon regnorum Dalmatie et Croatie pridem 
banus, memorie commendantes tenore presentium significa-
mus quibus expedit universis, quod nos pro quibusdam 
arduis factis nostris nos ad presens urgentibus et imminen-
tibus recepimus et mutuo habemus a magnifica et generosa 
domina Catherina filia nostra carissima, consorte viri magñi-
fici domini Johannis de Frangiapanibus Wegle, Modrussie et 
Segnie etc. comitis tria millia duccatorum puri auri et iusti 
ponderis, quam quidem quantitatem duccatorum nos ad 
diversa nostra facta, signanter contra insidua1 turcorum, 

1 insidias helyett. 

14* 
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venetorum et aliorum emulorum huius regni, propter defen-
sionem et custodiam tam possessionum, hereditatum et 
iurium ac bonorum nostrorum propriorum, quam etiam alio-
rum videlicet huius provincie seu patrie exposuimus et. 
consumpsimus in servitio et fidelitate sacre corone regni 
Hungarie. Nunc autem nos idem domine Catherine filie 
nostre de premissa quantitate duccatorum non aliter, nisi 
possessionaria donatione et datione mediante satisfactionem 
impendere et exhibere valuimus atque potuimus. Obhoc nos 
Johannes comes et banus predictus pro satisfactione et 
restitutione dicte quantitatis duccatorum castra nostra vide-
licet Camichacz, Castrum Cluch et provinciám Campum Petri 
vocatam, existentia in regno Croatie, cum universis eorundem 
castrorum et provincie villis, possessionibus, proventibus» 
redditibus, tributis, terris cultis et incultis, vineis, silvis, 
nemoribus, pratis, fenetis, aquis et aquarum decursibus, 
piscinis, molendinis et molendinorum locis, montibus, colli-
bus, vallibus, pascuis et generaliter quibuslibet utilitatibus 
et pertinentiis eorundem, quomodocunque et qualitercunque 
vocitatis et appellatis, ad dicta castra et provinciám pertinen-
tibus et spectantibus eidem domine Catherine filie nostre 
et suis heredibus dedimus, contulimus et titulo pignoris 
obligavimus per eandem dominam Catherinam filiam nostram 
et ipsius heredes tamdiu, quousque de premissis tribus milli-
bus duccatorum puri auri et iusti ponderis ipsi domine 
Catherine vel eius heredibus per nos vel heredes nostros 
satisfactum fuerit quoad plenum tenendum, possidendum 
utendum atque conservandum, fructusque et redditus eorun-
dem quoslibet percipiendum. Assumentes insuper nos comes 
Johannes et banus per nos et heredes nostros prescriptam 
dominam Catherinam filiam nostram et eius heredes uni-
versos in dominio prescriptorum castrorum et provincie, 
villarum, tributorum, utilitatumque et pertinentiarum eorun-
dem et earundem quorumlibet, uti premittitur dicte domine 
Catherine et eius heredibus per nos datorum et datarum ac 
impignoratorum atque impignoratarum infra t em pus redem-
ptionis eorundem et earundem contra quoslibet impetitores, 
causídicos et actores propriis nostris laboribus et expensis pro-
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tegere, tueri, defensare, excalumpniare atque expedire sub pena 
dupli solutionis predicte et refectione omnium dampnorum. 
que interesse poterint, cuius pene medietas sacre corone regni 
Hungarie, alia medietas ipsi domine Catherine et eius here-
dibus applicetur, que pena soluta an non, presens obligatic 
rata et firma permaneat. 

In cuius rei testimonium certioremque firmitatem pre-
sentes litteras nostras sub appensione sigilli nostri maioris 
consueti roboratas et consignatas eidem domine Catherine 
filie nostre et eius heredibus duximus concedendas. 

Datum Cetine, in festő beatorum Petri et Pauli apo-
stolorum, anno Domini millesimo quadringentesimo vige-
simo octavo. 

CCXL. 

1428. jul. 25. 
A kníni káptalan zálogvalló levele a Nelipics fia Iván fia János czetinai 
comes által háromezer aranyban leányának Frangepan Jánosnénak zálogba 

vetett Kamicsácz és Klucs várakról s Pétermezeje tartományáról. 

Eredetije hártyán, rózsaszínű és fehér sodrott selyemzsinóron függő 
töredékpecséttel a kismartoni főlltárban Rcpos. 42. D. 27. 

V. ö. Iván fia Jánosnak 1428. jun. 29-én kelt zálogvalló levelé-
vel elébb. 

Említése Vj es tűik hrv. zem. arkiva 1905 évf. 171 1. 

— — Datum in predicta ecclesia nostra chatedrali. 
in festő beati Jacobi apostoli anno Domini millesimo qua-
dringentesimo vigesimo octavo. 

CCXLI. 

1428. szept. 8. Lábvár. 
Ladihoviczi Domsa iktató parancsa a kníni káptalanhoz, hogy Frangepán 
Jánosnét Kamicsácz és Klucs várak s Pétermezeje tartományának biro-

dalmába iktassa be. 

A kníni káptalannak 1428. szept. 29-én kelt iktató leveléből hátrább. 

Amicis suis honorandis capitulo ecclesie tininiensis 
Thomssa de Ladihowicz regnorum Dalmatie et Croatie 
vicebanus amicitiam paratam cum honore. 

L 
> 

I 

I 

1428. 
jun. 29. 

I 

L 

L 

i 
. 1428. 
jul. 25. 
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Dicit nobis magnifica et generosa domina Katherina, 
filia viri magnifici domini Johannis Cetine Clissiique comitis, 
necnon regnorum Dalmatie et Croatie pridem bani, consors-
que viri magnifici domini Johannis de Frangiapanibus Vegle 
et Modrussie etc. comitis, quomodo ipsa dedisset et mutuo 
comprestasset prefato domino Johanni comiti et bano patri 
suo tria millia ducatorum puri auri et iusti ponderis, pro 
qua quidem quantitate ducatorum ipse dominus Johannes 
comes et banus ipsi domine Katherine filie sue castra sua 
videlicet Castrum Kamiczacz, Castrum Klucz et provinciám 
Campum Petri vocatam, in regno Croatie existentia cum 
universis eorundem castrorum et provincie utilitatibus et 
pertinentiis ad hec spectantibus, prout in aliis litteris eiusdem 
domini Johannis comitis et bani ac vestri capituli superinde 
emanatis contineretur titulo pignoris obligasset, in quorum 
videlicet castrorum et provincie, et pertinentiarum eorun-
dem dominium et possessum ipsa domina Katherina se 
legitime statuere et introducere vellet, ubi de vestro indi-
geret testimonio.